302/2023 zo dňa 11.12.2023 z Programového rozpočtu mesta Prievidza 

na rok 2024, Program 10 Šport, podprogram 2 Podpora športových aktivít, prvok 

3 Grantový program, položka 1 Žiadosti schválené na základe návrhu hodnotite-

ľov grantového programu Športuj a ži zdravšie, v celkovej výške 235,00 €, slovom 

dvestotridsaťpäť eur.  

2. Prijímateľ dotácie je povinný predložiť poskytovateľovi dotácie všetky doklady pre 

vyúčtovanie poskytnutej dotácie v súlade s § 11 VZN č. 18/2023. 

Prijímateľ dotácie sa podieľa na spolufinancovaní akcie/projektu 20 % zo sumy